
Darovací smlouva
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY:
1. Firma: Lídl Česká republika v.o.s.

SIdlo: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00
IČO: 26178541
DIČ: CZ26178541
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn.

A 42824
Zastoupena: svým společníkem Lidi Holding s.r.o., který je

zastoupen jednateli, a panem

Bankovní spojení a č. ú.: nka, a. s.,

Osoba odpovědná za smlouvu: Vedoucí firemní komunikace

(dále jen ,,Dárce")

a

2. Firma:
SIdlo:
IČO:
Zastoupena:
Bankovní spojení a č. ú.:

Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace
Arabská 684/10, 160 00 Praha 6
70921580
paní , ředitelkou

(dále jen ,,Obdarovaný")

(Dárce a Obdarovaný dále společně také jen ,,Strany" a každý z nich jednotlivě ,,Strana")

uzavírají za níže uvedených podmínek tuto darovací smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finančního daru, který je Dárcem věnován ve smyslu
ČI. Ill této Smlouvy, a závazek Obdarovaného tento finanční dar přijmout.

Vymezeni daru

Dárce 1 Obdarovaný



N

1. Dárce poskytne Obdarovanému finanční dar ve výši: 89.250 KČ (slovy: osmdesát devět
tisíc dvě stě padesát korun českých) (dále jen ,,Dar").

2. Dar bude předán Obdarovanému ve formě bankovního převodu na bankovní účet
Obdarovaného, který je uveden v záhlaví této Smlouvy, pod variabilním symbolem:
26178541, a to do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Obdarovaný tímto Dar přijímá
a zavazuje se jej použít na účel uvedený v ČI. Ill této Smlouvy.

Účel Smlouvy

1. Obdarovaný se zavazuje použít Dar na nákup didaktických pomůcek pro děti.

lV.
Práva a povinnosti Stran

1. Dárce hodnotu Daru odečte od základu daně podle § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Strany se dohodly, že pokud Obdarovaný použije Dar na jiný účel, než který je uveden
v ČI. ||| této Smlouvy a/nebo nesplní jakýkoli jiný závazek vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy, má
Dárce právo od této Smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Účinky takového
odstoupení nastávají dnem doručení Obdarovanému, a to na adresu uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. V případě takového odstoupení se Obdarovaný zavazuje vrátit Dárci Dar, a
to nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zápisu
do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. V souvislosti s tím se Obdarovaný zavazuje doručit Smlouvu Ministerstvu vnitra
České republiky k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nejpozději do 5 dnů od
podpisu této Smlouvy a obratem Dárci doložit splnění této povinnosti.

2. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze se souhlasem obou Stran, a to
formou písemného dodatku k této Smlouvě.

3. Pro vyloučení pochybností Strany uvádí, že za písemnou formu se na základě této
Smlouvy považuje rovněž uzavření, změna nebo zánik této Smlouvy učiněné elektronicky
prostřednictvím Adobe Sign. Kde se v této Smlouvě hovoří o jednání prostřednictvím
Adobe Sign, rozumí se tím jednání způsobem a prostřednictvím e-mailových adres Stran
dle zvláštnIho ujednání Stran.

4. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či
neúčinným, nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této Smlouvy
jako celku ani jiných jejích ustanoveni, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné
ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Strany se zavazují neplatné, zdánlivé či
neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení
Smlouvy.

Dárce 2 Obdarovaný



"l 5. Strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory, které mezi nimi
vzniknou při realizaci této Smlouvy, byly řešeny dohodou. Nedojde-li k dohodě, je kterákoli
ze Stran oprávněna podat návrh na řešení sporu u věcně a místně přís|ušného soudu
v České republice.

6. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edující přIlohy:

Příloha č. 1
Příloha č. 2

Příloha č. 3

výpis z obchodního rejstříku Dárce (i-verze)
výpis z obchodního rejstříku společnosti Lidi Holding s.r.o., statutárního
orgánu Dárce (i-verze)
výpis z obchodního rejstříku Obdarovaného (i-verze)

7. Strany se dohodly, že právní vztahy mezi nimi založené touto Smlouvou se řídí právním
řádem České republiky. V záležitostech touto Smlouvou neupravených se přiměřeně
použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom
vyhotovení.

9. Strany prohlašují, že porozuměly obsahu této Smlouvy, že ji uzavřely ze své svobodné
a vážné vůle, aniž by tak činily v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují
svými podpisy.

10. Podpisy Stran na nás|edujÍcÍ straně.

Dárce 3 Obdarovaný



Y
Interní doložka Lídl

potvrzuji, že

® smlouva byla právně schválena,
® smlouva byla daňově schválena,
® smlouva byla věcně schválena a
[j obchodní partner byl prověřen v systému 1Dprove l ® prověření v systému 1Dprove

není vyžadováno.

Jméno a příjmení osoby
odpovědné za smlouvu:

Pod,is:

Za Lidi Česká republika v o.s. v Praze dne %/ŕ1/ZC7/

'o'p"'

jméno a příjm
Pozice:

Podpis:
Jméno a příjmenL
Pozice:

Za Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace v Praze
dne 3 vĺ?.

Podpis:
Jméno a příjmení:
Pozice: ředitelka

Dárce 4 Obdarovaný



,l'

" výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 42824

Datum vzniku a zápisu:
5. června 2000
Spisová značka:

vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Lidi Česká republika v.o.s.
Sídlo:
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo:
261 78 541
Právní forma:
veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
pekařství, cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Činnost účetních poradcŮ, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost
výroba elektřiny
Statutární orgán - společník:

společník:

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Za společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Počet členů:
1

Způsob jednání:
Společník Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.
Společníci:

Lidi Holding s.r.o., IČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona Č.90/2012 Sb. o
obchodních společnostech a družstvech.



\'%

.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke sĹoučenÍ, při kterém na"""'·.
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, \.
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti ACL \..
Investment v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo
27954439.
Na základě projektu fúze sloučenIm, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke sloučení, při kterém na
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,
identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍch společnostI
Euripus v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo
24780928 a Inserta v.o s., se s'dlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke sĹoučenÍ, při kterém na
společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,
identifikační ČÍslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti
Michelský trojúhelnIk v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, StodŮlky, 158 00 Praha 5, identifikační
číslo 03634051.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 30.11.2021 16:57
Údaje platné ke dni 30.11.2021 03:45



výpis

.'l'
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 73294

Datum vzniku a zápisu:
6, prosince 1999
Spisová značka:
C 73294 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Lidi Holding s.r.o.
Sídlo:
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo:
261 35 094
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
Statutární orgán:

jednatel:

1 až 3 živnostenského zákona

jednatel:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

Počet členů:
5

Způsob jednání:
K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.
Společníci:

Společník:



Registrační číslo:

Podíl:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřIdila zákona jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona o obchodních
společnostech a družstvech.
jednatelé společnosti tvoří radu jednatelŮ, která je kolektivnIm orgánem ve smyslu ustanovení § 194
odst. 2 zákona o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http: //www.justice.cz).
Dne: 30.11.202116:57
Údaje platné ke dni 30.11.2021 03:45



výpis z rejstříku škol v ARES

(Datum aktualizace databáze: 9.11.2021)
Tento výpis má pouze informativní charaktec Yýpis nemusí obsahovat ne/aktuá/nějšl údaje a nemá žádnou právní moc.

Právnická osoba vykonávajÍcÍ činnost škol a školských zařízení

název:
adresa:

IČO:
datum vzniku l zápisu do rejstříku *):

právní forma:
resortní identifikátor (RED-IZO):

Mateřská škola Motýlek
Arabská 684, 16000 Praha
70921580
27.5.1996
331 - Příspěvková organizace

Zřizovatel, ředitel a statutární orgán

Zřizovatel: Městská část Praha 6
adresa: Čs. armády 601, 16052 Praha

Ředitel, statutární orgán:
adresa:

Právnická osoba vykonává činnost těchto škol a školských zařízenI

název:
adresa:

resortní identifikátor (IZO):
datum zahájeni činnosti *):

název:
adresa:

resortní identifikátor (IZO):
datum zahájení činnosti *):

Mateřská škola
Arabská 684, 16000 Praha
107502721
27.5.1996

Školní jídelna
Arabská 684, 16000 Praha
102461431
27.5.1996

'y Upozornění: Datum vzniku odpovídá prvnímu yýskytu právního subjektu v rejstříku resp. předcházejlcl síti škol (subjekty vzniklé před ľ 2005)
nebo se jedná o datum zápisu do rejstř/ku škol (od ľ 2005). Datum zahájeni činnosti školy či zař/zen/ je údaj vedený v rejstříku podle školského

zákona - u škol, které o to požádaly, je zapsáno skutečné datum zahá/enl činnosti.
Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 30.11.2021 v 16:59:38

Copyright © 2021, Ministerstvo ňnancl ČR. ares@mfcr.cz


